
 

1 

č.j.: 2019/129 NAKIT 
č.j.: MV- 

 
 

Dílčí smlouva č. 21 
 O NÁKUPU LICENCE 

k Rámcové smlouvě na Vybudování Dohledového centra eGovernmentu 
čj. MV-159071-28/OKB-2015, čj. 2016/010 NAKIT 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČO: 04767543 
DIČ: CZ04767543 
zastoupen: Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem Národní agentury pro 

komunikační a informační technologie, s. p. 
zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 

117404973/0300 

na straně jedné (dále jen „Dodavatel“) 

 a 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupen: Ing. Miroslavem Tůmou, PhD., ředitelem odboru 

Kybernetické bezpečnosti a koordinace ICT 
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 3605881/0710 

na straně druhé (dále jen „Objednatel“) 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), tuto Dílčí smlouvu č. 
21 (dále jen „Smlouva“) k Rámcové smlouvě na Vybudování Dohledového centra 
eGovernmentu ze dne 8. 8. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva“), a to takto: 
  



 

2 

Článek 1 
Předmět Smlouvy, cena a platební podmínky 

1.1 Předmětem této Smlouvy jsou plnění Dodavatele Objednateli spočívající  
 

a) v dodání licence ArcSight včetně roční podpory pro DCeGOV splňující 
specifikaci a rozsah uvedený v Příloze č. 1A Smlouvy (dále jen „SW“) 
  

b) v poskytnutí souvisejících prací ve vztahu k realizací plnění dle čl. 1 odst. 
1.1, písm. a) této Smlouvy, včetně analytických činností nad stávajícím 
prostředím DCeGOV a odborných činností při nákupu plnění s ohledem 
na plánovaný rozvoj DCeGOV, to vše dle specifikace uvedené v Příloze 
č. 1B Smlouvy (dále též „Související práce“)  

Předmět smlouvy (tj. plnění dle čl. 1. odst. 1.1 písm. a) a b) označen též jako 
„Předmět plnění“). 

1.2 Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli Předmět plnění dle čl. 1 odst. 1.1 za 
podmínek uvedených v této Smlouvě a v Rámcové smlouvě. Objednatel je 
povinen za řádné a včasné dodání Předmětu plnění zaplatit Dodavateli cenu. 

1.3 Celková cena za Předmět plnění činí maximálně 4 383 966,94 Kč bez DPH, k níž 
se v souladu s daňovými předpisy přičítá příslušná sazba DPH ve výši 
920 633,06 Kč, tzn. celková cena za Předmět plnění činí maximálně 5 304 600,00 
Kč (slovy: pět milionů tři sta čtyři tisíc šest set korun českých) včetně DPH. Tato 
cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele související s Předmětem plnění dle této Smlouvy. 

1.4 Konečná Dodavatelem fakturovaná cena za Předmět plnění bude součtem: 
 
a) ceny SW dle čl. 1. odst. 1.1 písm. a) bude účtována ve výši, v jaké ji Dodavatel 

pořídil od svého poddodavatele postupem v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;   
 

b) ceny za Související práce dle čl. 1. odst. 1.1 písm. b) činí 47 295,00 Kč bez 
DPH, k níž se v souladu s daňovými předpisy přičítá příslušná sazba DPH ve 
výši 9 931,95 Kč, tzn. celková cena za Související práce činí 57 226,05 Kč 
včetně DPH. 

Maximální výše celkové ceny Předmětu plnění specifikovaná v ustanovení odst. 
1.3 této Smlouvy je nepřekročitelná. 

1.5 Smluvní strany se, s ohledem na odst. 1.4 písm. a) Smlouvy, dohodly na uzavření 
dodatku k této Smlouvě, kterým si Smluvní strany stvrdí finální cenu Předmětu 
plnění (dále jen „Dodatek“).   
 

1.6 Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu Dodatku k této 
Smlouvě. Ostatní platební podmínky se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy.  

  



 

3 

Článek 2 
Dodání SW 

2.1 Dodavatel se zavazuje protokolárně dodat Objednateli SW za podmínek 
stanovených v této Smlouvě dle specifikace uvedené v Příloze č. 1A – 
Specifikace SW ve sjednaném druhu, provedení, jakosti (včetně vymíněných 
vlastností) a čase.  

Dodavatel se zavazuje, že dodaný SW je plně funkční, použitelný v České 
republice, má parametry a provedení stanovené v této Smlouvě a je bez právních 
vad. 

 
A. Místo, termín a způsob plnění Předmětu plnění 

2.2 Místem Předmětu plnění je Praha a Středočeský kraj. Objednatel je povinen 
dodat Předmět plnění do 14.2.2020. 

2.3 Dodavatel je povinen písemně informovat Objednatele o zamýšleném termínu 
dodání SW, a to minimálně tři (3) pracovní dny před plánovaným termínem 
realizace takové dodávky. SW se považuje za Dodavatelem dodaný a 
Objednatelem převzatý dnem podpisu Předávacího protokolu SW, který je 
Přílohou č. 2A této Smlouvy, oběma Smluvními stranami. Součástí předání jsou 
i licenční podmínky poddodavatele. Objednatel se zavazuje tyto licenční 
podmínky dodržovat. Dodavatel dodá SW na účet Objednatele, který mu bude ze 
strany Objednatele sdělen v rámci lhůty dle věty první tohoto odstavce. 

2.4 Odmítne-li Objednatel SW převzít pro nesplnění podmínek dle této Smlouvy 
anebo Rámcové smlouvy, sdělí tuto skutečnost bez prodlení telefonicky kontaktní 
osobě Dodavatele ve věcech projektových dle odst. 4.20 této Smlouvy a následně 
potvrdí písemně e-mailem, a to do tří (3) pracovních dnů od odmítnutí převzetí 
SW. 

2.5 Dodavatel prohlašuje, že dodaný SW splňující znaky autorského díla je bez 
právních vad, tj. není zatížen právy třetích osob týkajícími se duševního 
vlastnictví a že Dodavatel je zcela oprávněn poskytnout dodaný software splňující 
znaky autorského díla Objednateli, jakož i uzavřít s Objednatelem tuto Smlouvu 
v celém rozsahu Předmětu plnění. V případě, že se uvedené prohlášení ukáže 
v budoucnu jako nepravdivé, Dodavatel Objednateli odpovídá za veškeré 
v budoucnu z toho vyplývající důsledky, a to v plném rozsahu včetně 
odpovědnosti za způsobenou újmu. 

2.6 Řádné a včasné dodání Předmětu plnění, tj. poskytnutí Souvisejících prací a 
dodání SW v termínu dle odst. 2.2 Smlouvy, bude Smluvními stranami stvrzeno 
písemně akceptačním protokolem o předání a převzetí Předmětu plnění (dále jen 
„Akceptační protokol“). Nedílnou součástí Akceptačního protokolu bude 
Předávací protokol SW dle odst. 2.3 Smlouvy. Vzor Akceptačního protokolu je 
Přílohou č. 2B Smlouvy. 

  



 

4 

Článek 3 
Obecná ustanovení 

 
3.1 Ustanovení uvedená v tomto článku se vztahují na celý Předmět plnění dle této 

Smlouvy, není-li v příslušném ustanovení Smlouvy uvedeno jinak. 

3.2 V případě, že Objednatel nebo jakákoliv jím využitá třetí osoba učiní modifikaci 
Předmětu plnění bez předchozího písemného souhlasu anebo vyjádření 
Dodavatele, nenese Dodavatel odpovědnost za vady takto způsobené ani 
neposkytuje záruku na tyto modifikace a/nebo opravy. Modifikací se rozumí 
jakákoliv úprava či jakýkoliv zásah nebo změna bez předchozího písemného 
souhlasu Dodavatele.   

A. Mlčenlivost 

3.3 Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o uvedených skutečnostech 
a informacích, které označí jako důvěrné dle § 1730 Občanského zákoníku, a to 
až do doby, kdy se informace této povahy stanou obecně známými za 
předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti (dále společně 
jako „Důvěrné informace“). 

3.4 Smluvní strany se zavazují, že Důvěrné informace druhé smluvní strany jiným 
subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu bez 
předchozího písemného souhlasu. Zavazují se zachovat je v přísné tajnosti 
a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům nebo subdodavatelům, kteří jsou 
pověřeni plněním Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito 
informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují 
zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné 
a zachovávaly o nich mlčenlivost. To neplatí, pokud mají být Důvěrné informace 
zpřístupněné pouze za účelem plnění Smlouvy, na základě obecného závazného 
předpisu, a to vždy jen v rozsahu zcela nezbytně nutném pro řádné plnění 
Smlouvy či naplnění jejího účelu. 

3.5 Smluvní strany budou za Důvěrné informace považovat též veškeré informace 
vzájemně poskytnuté v jakékoliv objektivně vnímatelné formě, ať již v ústní, 
písemné, grafické, elektronické či jiné formě, které se smluvní strany dozvěděly 
v souvislosti s touto Smlouvou, a to bez ohledu na to, zda jsou nebo nejsou 
označené za Důvěrné informace. 

3.6 V případě porušení obchodního tajemství třetí stranou ve smyslu § 2985 
Občanského zákoníku, použijí Smluvní strany prostředky právní ochrany proti 
nekalé soutěži. 

3.7 Povinnost plnit ustanovení čl. čl. 3, odst. 3.3 až 3.11 této Smlouvy se nevztahuje 
na informace, které: byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny 
těchto omezení; 

a) jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání 
povinnosti jedné ze Smluvních stran; 

b) příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana; 
c) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním 

orgánem na základě zákona; 



 

5 

d) Smluvní strana sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti 
(např. advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých 
práv nebo plnění povinností stanovených právními předpisy. 
 

3.8 Povinnost mlčenlivosti dle ustanovení čl. 3, odst. 3.3 až 3.11 této Smlouvy trvá 
bez ohledu na ukončení platnosti této Smlouvy. 

3.9 V případě, že se kterákoliv Smluvní strana hodnověrným způsobem dozví, popř. 
bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění Důvěrných informací 
neoprávněné osobě, je povinna o tom bez zbytečného odkladu písemně 
informovat druhou Smluvní stranu. 

3.10 Smluvní strany se zavazují, že budou-li Důvěrné informace, které jsou nezbytné 
pro plnění povinností dle této Smlouvy, obsahovat data podléhající režimu 
zvláštní ochrany dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, důsledně dodržovat důvěrnost a tajnost těchto dat. 

3.11 Pokud bude druhé smluvní straně uděleno předchozí písemné svolení ke 
zpřístupnění Důvěrných informací, zajistí smluvně ochranu Důvěrných informací 
tak, aby byla minimálně na stejné úrovni, jakou sama poskytuje. 

B. Sankce 

3.12 V případě prodlení Dodavatele s dodáním Předmětu plnění v termínu dle čl. 2 
odst. 2.2 dle této Smlouvy, má Objednatel vůči Dodavateli právo na smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové maximální ceny Předmětu plnění bez DPH 
uvedené v čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, a to za každý, byť jen započatý den prodlení, 
maximálně však do výše ceny Předmětu plnění bez DPH uvedené v čl. 1 odst. 
1.3 Smlouvy. 

3.13 Za prodlení Objednatele s úhradou faktury má Dodavatel vůči Objednateli právo 
na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné fakturované částky bez DPH za každý, 
byť jen započatý den prodlení po termínu splatnosti, maximálně však do výše 
hodnoty dlužné fakturované částky bez DPH, s jejíž úhradou je Objednatel 
v prodlení. 

3.14 V případě porušení kterékoli povinnosti podle odst. 3.4, 3.8 a 3.11 této Smlouvy 
je Smluvní strana, která povinnost porušila, povinna zaplatit druhé Smluvní straně 
smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč za každé jednotlivé prokázané porušení 
povinnosti. 

3.15 Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením 
nezaniká povinnost Smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno 
smluvní pokutou. 

3.16 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů po obdržení vyúčtování 
smluvní pokuty na základě samostatné faktury.   

C. Součinnost a kontaktní osoby 

3.17 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si součinnost 
nezbytnou pro řádné plnění Smlouvy.  



 

6 

3.18 V případě prokazatelného prodlení povinné Smluvní strany s poskytnutím 
součinnosti není oprávněná Smluvní strana v prodlení s plněním svých závazků 
podle Smlouvy a veškeré lhůty se o prokazatelné prodlení povinné Smluvní 
strany prodlužují; to neplatí v případech, kdy prodlení v poskytnutí součinnosti ze 
strany povinné Smluvní strany bylo vyvoláno v přímé příčinné souvislosti 
s prokazatelným neposkytnutím součinnosti nebo prodlením ze strany 
oprávněné. Objednatel je v prodlení, jestliže v rozporu se svými povinnostmi 
vyplývajícími ze smluvního vztahu, nepřevezme řádně nabídnuté plnění nebo 
neposkytne součinnost nutnou k tomu, aby Dodavatel mohl splnit svůj závazek. 
Dodavatel je v prodlení, jestliže v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími ze 
smluvního vztahu, nepředá řádné a bezvadné plnění nebo neposkytne 
součinnost nutnou k tomu, aby Objednatel mohl splnit svůj závazek. 

3.19 Dodavatel se zavazuje:  

3.19.1 Spolupracovat s odpovědnými pracovníky Objednatele ve věci realizace 
této Smlouvy. 

3.19.2 Na požádání konzultovat v průběhu realizace plnění s Objednatelem 
přijatá řešení. Dodavatel zajistí pro takovéto konzultace účast 
kvalifikovaných pracovníků. 

3.19.3 Bezodkladně a s vyvinutím nejlepšího úsilí optimálně řešit ve spolupráci 
s Objednatelem překážky v plnění dle této Smlouvy. 

3.20 V případě, že činností, nečinností anebo opomenutím Dodavatele anebo jeho 
pracovníků vznikne Objednateli újma, je Dodavatel povinen ji odčinit. 

3.21 Objednatel se zavazuje: 

3.21.1 poskytnout přiměřenou součinnost, kterou lze po Objednateli spravedlivě 
požadovat k řádnému splnění této Smlouvy;  

3.21.2 na požádání konzultovat v průběhu realizace plnění s Dodavatelem přijatá 
řešení. Objednatel zajistí pro takovéto konzultace účast kvalifikovaných 
pracovníků. 

3.22 Kontaktními osobami ve věcech projektových jsou: 

Za Dodavatele:  
Mail:   
Tel:    
 
Za Objednatele:  
Mail:   
Tel:    

 

3.23 Kontaktními osobami ve věcech provozně-technických jsou: 

Za Dodavatele:  
Mail:   



 

7 

Tel:    
Zelená linka:  
 
Za Objednatele:  
Mail:   
Tel:    
 

D. Odpovědnost za škodu 

3.24 Škody, které prokazatelně vzniknou v příčinné souvislosti s činností Dodavatele 
či Objednatele dle této Smlouvy, se Smluvní strany zavazují zaplatit druhé 
Smluvní straně na základě samostatné faktury mající náležitosti daňového 
dokladu. Podmínky pro uplatnění nároku na náhradu škody a vystavení 
příslušného daňového dokladu se řídí ustanovením odst. 2.17 této Smlouvy. 

3.25 Žádná Smluvní strana není povinna k náhradě škody, prokáže-li, že jí ve splnění 
povinnosti z této Smlouvy nebo Rámcové smlouvy dočasně nebo trvale zabránila 
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její 
vůli ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku. Smluvní strany 
se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání výše uvedených 
překážek. 

3.26 Za mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou 
nezávisle na vůli smluvní strany ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 
Občanského zákoníku se považují zejména válka, ozbrojený konflikt, embargo, 
občanské nepokoje, sabotáže, teroristické činy nebo hrozba sabotáže 
či teroristického činu, epidemie, výbuchy, chemická nebo radioaktivní 
kontaminace nebo ionizující záření, zásahy bleskem, zemětřesení, vánice, 
povodně, požáry, vichřice, bouře nebo jiné působení přírodních živlů, uzavření 
podniků nebo jiné kroky v rámci průmyslových odvětví nebo, srážky nebo 
působení vozidel, letadel nebo předmětů padajících z letadel nebo jiných 
vzdušných zařízení nebo výskyt tlakových vln způsobených letadly či jinými 
vzdušnými zařízeními pohybujícími se nadzvukovou rychlostí. 

3.27 Brání-li některé ze Smluvních stran v plnění povinností mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli 
ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, je Smluvní strana 
povinna o vzniku, důsledcích, povaze a zániku takové překážky druhou Smluvní 
stranu neprodleně informovat. Zpráva musí být podána písemně, neprodleně 
poté, kdy se povinná Smluvní strana o překážce dozvěděla, nebo při náležité péči 
mohla dozvědět. Bezprostředně po zániku takové překážky povinná Smluvní 
strana obnoví plnění svých závazků vůči druhé Smluvní straně a učiní vše, co je 
v jejích silách, ke kompenzaci doby, která uplynula v důsledku takového prodlení. 
Pokud překážka nepomine do 3 pracovních dnů od doby svého vzniku, oprávnění 
zástupci obou Smluvních stran se sejdou za účelem projednání dalšího postupu 
při plnění závazků vyplývajících ze Smlouvy. 

3.28 Smluvní strany se zavazují, že vždy před uplatněním nároku na náhradu škody 
písemně vyzvou povinnou Smluvní stranu k jednání o způsobu stanovení výše 
škody, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy se oprávněná Smluvní strana 
prokazatelně dozví o vzniku škodní události. 



 

8 

3.29 Smluvní strany se dohodly, že povinnost Dodavatele k náhradě škody (újmy) je 
limitována výší pojistky sjednané na základě Smlouvy č. 899-24250-13 o pojištění 
majetku podnikatelů (pojištění živelní, pojištění odcizení) o pojištění odpovědnosti 
ze dne 2. 8. 2016. Toto omezení se neuplatní u těch nároků, u nichž § 2898 
Občanského zákoníku limitaci výše škody (újmy) neumožňuje. 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou 
smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Smlouvě 
se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této 
Smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, 
má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost před ustanovením obsaženým 
v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného touto Smlouvou. 
V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové 
smlouvy. 

4.2 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva ve spojení s Rámcovou smlouvou 
a jejími přílohami vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se 
daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy 
prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, 
na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených 
skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

4.3 Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 
v účinnost po splnění zákonné podmínky vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4.4 Tato Smlouva je Smluvními stranami vyhotovena a podepisována elektronicky. 

4.5 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

a) Příloha č. 1 A– Technická specifikace SW 
b) Příloha č. 1 B– Specifikace Souvisejících prací 
c) Příloha č. 2A - Předávací protokol SW 
d) Příloha č. 2B - Akceptační protokol Předmětu plnění 

 

V Praze dne .......................... V Praze dne .......................... 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

.................................................................... 
Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., 
ředitel odboru kybernetické bezpečnosti  
a koordinace ICT 

Ing. Vladimír Dzurilla, 
ředitel Národní agentury pro komunikační 
a informační technologie, s.p. 

 

 



 

9 

Příloha č. 1 A – Technická specifikace SW 

Produkt Popis produktu 
Počet 
kusů 

Cena v Kč 
bez DPH za 

1 kus 

Cena celkem 

za počet 
kusů v Kč 
bez DPH 

SWAA278P9, 

supp 

ArcSight Logger Standard Edition 

10000 Events per Second vč. 1Y 

24X7 SUPPORT, Micro Focus 

Bussiness Support, ArcSight Product 

Support 24x7 with Content 

Subscription 

1 

Bude upraveno 

dodatkem 

Bude upraveno 

dodatkem 

Celková cena za Předmět plnění Bude upraveno 

dodatkem 

 

Licence 

a) neomezená územním a rovněž tak neomezená rozsahem užití, zejména 
neomezená počtem uživatelů či mírou využívání, 

b) udělená na dobu určitou, a to na celou dobu trvání majetkových práv, 
c) licence nevýhradní, převoditelná a postupitelná, tj. která je udělena s právem 

udělení podlicence či postoupení licence jakékoliv třetí osobě, 

Podpora 

Roční Podpora bude poskytnuta od okamžiku předání Objednateli  

 

  



 

10 

Příloha č. 1B – Specifikace Souvisejících prací 

Podrobný popis Souvisejících prací ve vztahu k realizací plnění dle čl. 1 odst. 
1.1, písm.  a) této Smlouvy: 

- Práce odborných pracovníků Dodavatele související s řešením dodávky SW 

- Vypracování technické specifikace minitendru 

- Hodnocení doručených nabídek dle technických kritérií 
- Projektová administrace a koordinace přípravy a průběhu minitendru a 

následného nákupu SW 

- Kontrola časového průběhu veřejných zakázek oproti plánovanému 
harmonogramu 

- Řízení rizik a změn Projektu 

- Pravidelné reportování projektu 

- Vystavení objednávky 

- Předání Objednateli 
- Příprava projektové dokumentace 

  



 

11 

Příloha č. 2A - Předávací protokol SW 

 

Dodavatel Národní agentura pro informační a komunikační technologie, s.p. 

Objednatel Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Rámcová smlouva Číslo platné Rámcové smlouvy 

Dílčí smlouva Číslo platné Dílčí smlouvy 

Název Projektu Dohledové centrum eGovernmentu 

Datum předání  Datum 

 

Předmět předání 

Číslo Popis 

01 Popis předávaného SW 

 

Součástí předávaného SW je poskytnutí podpory v délce 12 měsíců dle Přílohy č. 1 A 
Dílčí smlouvy 

Výhrady k předanému SW 

Číslo Popis  

01 Popis výhrady  

02 Popis výhrady  

 

NAKIT a MVČR svým podpisem stvrzují předání a převzetí SW dle výše specifikované 
Dílčí smlouvy a Rámcové smlouvy.  
V Praze dne xx.xx.xxxx 

Společnost Jméno Podpis 

Předal Dodavatele   

Převzal za Objednatele   

 

 



 

12 

Příloha č. 2B – Akceptační protokol Předmětu plnění 

Dodavatel Národní agentura pro informační a komunikační technologie, s.p. 

Objednatel Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Rámcová smlouva Číslo platné Rámcové smlouvy 

Dílčí smlouva Číslo platné Dílčí smlouvy 

Název Projektu Dohledové centrum eGovernmentu 

Datum předání  Datum 

 

Předmět akceptace 

Číslo Popis Akceptováno 
Akceptováno s 

výhradou 
Neakceptováno 

01     

 

Výhrady 

Číslo Popis výhrady 
Kategorie 

vady 
Termín pro  

vypořádání vady 

01    

 
Seznam příloh 

 
Závěrečná ustanovení 
Zhotovitel a Objednatel svým podpisem stvrzují akceptaci předmětu plnění dle výše 
specifikované Dílčí smlouvy a Rámcové smlouvy. 

 
 

. 

 Jméno a příjmení Datum Podpis 

Akceptoval za 
Dodavatele 

 
 

 

Akceptoval za 
Objednatele 

 
 

 


